
ИНФОРМАЦИИ ЗА ОПЕРАТОРОТ/БАРАТЕЛОТ
I.
Општи информации
	Име на компанијата¹

	ДГ  БЕТОН  АД  СКОПЈЕ
Дробилка и Сепарација Краста, Куманово

	Правен статус

	Акционерско Друштво

	Сопственост на 
компанијата
	Акционерско друштво

	Сопственост на земјиштето

	Република Македонија

	Адреса на седиштето

	ул.”Јуриј Гагарин”“ бр. 15 
1000  Скопје

	Адреса на седиштето  
(поштенска адреса
доколку е различна од 
погоре споменатата)
	Дробилка и Сепарација Краста, Куманово

	Број на вработени
	12

	Овластен преставник

	

	Категорија на индустриски активности кои се предмет на барањето²
	3. Индустрија на минерали

3.2 Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење, загревање на минерални суровини, доколку не се опфатени со Прилог 1 од оваа Уредба

	Проектиран капацитет
	Капацитет на дробилката и сепарацијата

80 – 90 t/h


I.1. Вид на барањето³
Обележете го соодветниот дел
	Нова инсталација
	

	Постоечка инсталација
	V

	Значителна измена на постоечката инсталација
	

	Престанок со работа
	


____________________
1 Како што е регистрираново судот, важечка на денот на апликацијата
2 Да се внесат шифрите на активностите во инсталацијата според Анекс 1 од ИСКЗ уредбата (Сл.Весник 89/05 од 21 Октомври 2005). Доколку инсталацијата вклучува повеќе активности кои се предмет на ИСКЗ, треба да се означи шифрата за секојка активност. шифрите треба да бидат јасно одделени една од друга. 
3 Ова барање не се однесува на трансфер на дозволата во случај на продажбан а инсталацијата 
I.2
Орган надлежен за издавање на Б-интегрирана еколошка дозвола
	Име на единицата на локална самоуправа
	Општина Куманово

	Адреса 
	
11-ти Октомври бб, 1300 Куманово


	Телефон
	 (031) 475-800 / (031)438-633



